MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

EDITAL Nº 1/2022 - DIPAE/PROEN/IFRR

CONVOCAÇÃO CANDIDATOS LISTA DE ESPERA

A Coordenação de Assistência ao Estudante-CAES, torna público a CONVOCAÇÃO DOS ALUNOS

CLASSISIFICADOS NA LISTA DE ESPERA para os Programas de Assistência Estudantil, Auxílio Alimentação  e

Transporte, conforme abaixo:

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - ENSINO MÉDIO

ORD MATRICULA NOME CURSO SITUAÇÃO

182 20221TSII0017 KAMILLE DE OLIVEIRA CARVALHO
TÉC. EM SECRETARIADO

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
Classisficado Lista de

Espera

183 20211TELII0032 ERIC GABRIEL SILVA LEAL
TÉC. EM ELETRÔNICA

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
Classisficado Lista de

Espera

184 20221TEDI0009 YURI MIGUEL BARDEN SILVA
TÉC. EM EDIFICAÇÕES

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
Classisficado Lista de

Espera

185 20211TEII0003
CATHARINA ELISSIA SANTOS
PINHEIRO

TÉC. EM ELETROTÉCNICA
INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Classisficado Lista de
Espera

186 20221TEDI0026
ISABELLY SILVA DE SOUSA
OLIVEIRA

TÉC. EM EDIFICAÇÕES
INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Classisficado Lista de
Espera

187 20211TSII0023
BIANCA ANNAH GONÇALVES
SINGH

TÉC. EM SECRETARIADO
INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Classisficado Lista de
Espera

188 20211TIII0023 ÍCARO PEREIRA DE PAULA
TÉC. EM INFORMÁTICA

INTEGRADO AO ENSINO MEDIO
Classisficado Lista de

Espera

189 20201TEDI0004
KAMILLY EDUARDA DOS SANTOS
ALMEIDA

TÉC. EM EDIFICAÇÕES
INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Classisficado Lista de
Espera

190 20211TELII0009 GABRIEL MINEIRO BRANDÃO
TÉC. EM ELETRÔNICA

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
Classisficado Lista de

Espera

191 20211TELII0007 GUILHERME DIAS PEREIRA
TÉC. EM ELETRÔNICA

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
Classisficado Lista de

Espera

192 20201TEII0034 BRUNA LUIZE ALVES SAMPAIO
TÉC. EM ELETROTÉCNICA

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
Classisficado Lista de

Espera

193 20211TEII0004
ANNE KAROLLYNE PEREIRA DE
AZEVEDO

TÉC. EM ELETROTÉCNICA
INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Classisficado Lista de
Espera

194 20221TSII0013 NAYARA SILVA GRIGORIO
TÉC. EM SECRETARIADO

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
Classisficado Lista de

Espera

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

195 20201TEDI0016 ISABEL FURTADO FIGUEIREDO
TÉC. EM EDIFICAÇÕES

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
Classisficado Lista de

Espera

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - ENSINO SUBSEQUENTE

ORD MATRICULA NOME CURSO SITUAÇÃO

62 20221TSENF0017
JÉSSICA BRUNA DE OLIVEIRA

RAMOS

TÉC. SUBSEQUENTE EM

ENFERMAGEM
Classisficado Lista de

Espera

63 20221TSAC0039
VICÊNCIA PAULA DA SILVA

CAVALCANTE

TÉC. SUBSEQUENTE EM

ANÁLISES CLÍNICAS
Classisficado Lista de

Espera

64 20221TSS0003
ROBSON SILVA DE OLIVEIRA

JUNIOR

TÉC. SUBSEQUENTE EM

SECRETARIADO
Classisficado Lista de

Espera

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - ENSINO SUPERIOR

ORD MATRICULA NOME CURSO SITUAÇÃO

63 20221TGH0015 SIONE AMARANTE DA SILVA
SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM

GESTÃO HOSPITALAR
Classisficado Lista de

Espera

64 20181TADS0476 ELIAS FREITAS DOS SANTOS

SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS

Classisficado Lista de
Espera

65 20201LM0020 ISABELA SANTOS RIBEIRO
LICENCIATURA EM

MATEMÁTICA
Classisficado Lista de

Espera

66 20211TADS0015
ANTHONE MIGUEL NOGUEIRA

SILVA

SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS

Classisficado Lista de
Espera

67 20191STSA0071
RAQUEL ALMEIDA DO

NASCIMENTO

SUP. DE TECNOLOGIA EM

SANEAMENTO AMBIENTAL
Classisficado Lista de

Espera

AUXÍLIO TRANSPORTE - ENSINO MÉDIO

ORD MATRICULA NOME CURSO SITUAÇÃO

160 20201TEII0034 BRUNA LUIZE ALVES SAMPAIO
TÉC. EM ELETROTÉCNICA

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
Classisficado Lista de

Espera

161 20211TEII0004
ANNE KAROLLYNE PEREIRA DE

AZEVEDO

TÉC. EM ELETROTÉCNICA

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
Classisficado Lista de

Espera

162 20221TSII0013 NAYARA SILVA GRIGORIO TÉC. EM SECRETARIADO Classisficado Lista de

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA
INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO Espera

163 20201TEDI0016 ISABEL FURTADO FIGUEIREDO
TÉC. EM EDIFICAÇÕES

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
Classisficado Lista de

Espera

164 20201TEII0028
MARKUS NEMUEL LEMOS DE

JESUS RAMOS DE FREITAS

TÉC. EM ELETROTÉCNICA

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
Classisficado Lista de

Espera

165 20211TSII0030
JULIA CAROLINE MULLER

MAGALHÃES

TÉC. EM SECRETARIADO

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
Classisficado Lista de

Espera

166 20201TEDI0027
JOÃO VITOR DA SILVA DE

AGUIAR

TÉC. EM EDIFICAÇÕES

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
Classisficado Lista de

Espera

167 20201TSII0014 BRUNA VITÓRIA BESSA RAMOS
TÉC. EM SECRETARIADO

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
Classisficado Lista de

Espera

168 20211TSII0005 ISABELLA SANTOS FREITAS
TÉC. EM SECRETARIADO

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
Classisficado Lista de

Espera

169 20221TEII0016 CAUÊ SOARES RAPOSO
Técnico em Eletrotécnica

Integrado ao Médio- INTEGRAL
Classisficado Lista de

Espera

AUXÍLIO TRANSPORTE - ENSINO SUBSEQUENTE

ORD MATRICULA NOME CURSO SITUAÇÃO

53 20221TSEL0012 LUCAS FERREIRA CARDOSO
TÉC. SUBSEQUENTE EM

ELETROTÉCNICA
Classisficado Lista de

Espera

54 20221TSAC0010
SAMIRA YOHANA AIRES DE

ALBUQUERQUE

TÉC. SUBSEQUENTE EM

ANÁLISES CLÍNICAS
Classisficado Lista de

Espera

55 20221TSENF0022
KAROLAINE VIRIATO RAPOSO

LEITE

TÉC. SUBSEQUENTE EM

ENFERMAGEM
Classisficado Lista de

Espera

56 20221TSAC0035 DANIELE MAICON MOREIRA
TÉC. SUBSEQUENTE EM

ANÁLISES CLÍNICAS
Classisficado Lista de

Espera

57 20221TSEL0016
PAULO HENRIQUE CARVALHO

DA SILVA

TÉC. SUBSEQUENTE EM

ELETROTÉCNICA
Classisficado Lista de

Espera

AUXÍLIO TRANSPORTE - ENSINO SUPERIOR

ORD MATRICULA NOME CURSO SITUAÇÃO

56 20201TGH0012
DANIELE KAROLINE DA SILVA

BATISTA PEREIRA

SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM

GESTÃO HOSPITALAR
Classisficado Lista de

Espera

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

57 20221LCB0006 GABRIEL CRUZ HAYDEN
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS
Classisficado Lista de

Espera

58 20211LEF0026 DAVI BARROSO DE ARAUJO
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO

FÍSICA
Classisficado Lista de

Espera

59 20221TADS0031
MATHEUS IAM ALMEIDA

FERREIRA

SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS

Classisficado Lista de
Espera

60 20221LCB0027
LINDA SARA REBOUÇAS DO

NASCIMENTO

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS
Classisficado Lista de

Espera

61 20221TADS0049 EDUARDO RIBEIRO DA SILVA

SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS

Classisficado Lista de
Espera

62 20221LCB0010 ERICK SOUZA DE MOURA
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS
Classisficado Lista de

Espera

63 20221TADS0042 ÂNGELO GABRIEL MEDEIROS

SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS

Classisficado Lista de
Espera

64 20211TADS0004 DANIEL RAMOS MAIA

SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS

Classisficado Lista de
Espera

65 20191LM0108 RAIANNE SENA DA SILVA
LICENCIATURA EM

MATEMÁTICA
Classisficado Lista de

Espera

66 20211TGH0029
SHEILA LUZIER GONÇALVES DA

SILVA

SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM

GESTÃO HOSPITALAR
Classisficado Lista de

Espera

67 20221TGH0015 SIONE AMARANTE DA SILVA
SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM

GESTÃO HOSPITALAR
Classisficado Lista de

Espera

68 20181TADS0476 ELIAS FREITAS DOS SANTOS

SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS

Classisficado Lista de
Espera

Boa Vista-RR, 02 de junho de 2022

MICHELE FABRICIO DE SOUZA
Coordenadora de Assistência ao Estudante

Portaria Nº 872/2020, DOU nº 169 de 02/09/2020